

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
2026 


	
Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1: Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	
Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2: Data e regjistrimit të kërkesës.] 

	
Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3: Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.] 



	
Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4: Data e kthimit të përgjigjes.] 

	

Përgjigje[footnoteRef:5] [5: Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.] 


	
Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6: Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar.] 

	

Tarifa[footnoteRef:7] [7: Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 



	
1
	
21.01.2026
	
Kërkesë për kopje kartele dhe dokumentacioni shëndetësor. 
	
26.01.2026
	
Në përgjigje të kërkesës Tuaj {***}: “Vendosje në dispozicion të kopje të kartelës mjekësore të shtetases {***} ju bëjmë me dije se bashkëlidhur kësaj shkrese gjeni dokumentacionin e kërkuar:
· Kopje e njësuar me origjinalin të Regjistrit nr. {***} Pavioni të shtetases {***}

	
E PLOTË.
	
Jo.

	

2
	

22.01.2026
	

Kërkesë nga {***} për kopje kartele klinike për {***}

	

26.01.2026
	Në përgjigje të kërkesës Tuaj me nr. {***} dhe me lëndë: “Kërkojmë kopje të kartelës mjekësore të shtetases {***}”, ju bëjmë me dije sa vijon: Dokumentacioni i dorëzuar prej jush, konkretisht prokura, është paraqitur në formë kopjeje të thjeshtë dhe për rrjedhojë nuk plotëson kushtet ligjore për vërtetimin e vullnetit të palës së përfaqësuar, përkatësisht nga nenet 70 dhe 72 të Kodit Civil të Republikës së Shqipërisë. Në këto rrethana, për të vijuar me shqyrtimin e kërkesës tuaj, lutemi të plotësoni dokumentacionin, duke paraqitur prokurën në origjinal, ose një kopje të saj të njësuar me origjinalin, në përputhje me kërkesat ligjore. Ju bëjmë me dije se, në bazë të legjislacionit shqiptar në fuqi, informacioni dhe dokumentacioni shëndetësor mund të jepet në respektim të plotë të kushteve ligjore të autorizimit dhe verifikimit të përfaqësimit të ligjshëm.

	

E PLOTË
	

Jo. 
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27.01.2026






	
Kërkesë {***} për kopje të dokumentacionit shëndetësor, librit të hyrjeve daljeve.


	
28.01.2026
	
E nderuar!
Në përgjigje të kërkesës Tuaj me nr. {***}, me lëndë: me lëndë: “Kërkesë për informacion, bashkëlidhur gjeni dokumentacionin fletë regjistri të datës {***}. 
Bashkëlidhur: 
· Fletë regjistri nga {***}.

	

E PLOTË
	

Jo.
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04.02.2026
	

Plotësim të metash nga {***}
	

05.02.2026
	
Në përgjigje të shkresës Tuaj me nr. {***} dhe me lëndë: “Plotësim të metash”,  ju bëjmë me dije se bashkëlidhur kësaj shkrese lutemi gjeni:
· Kopje të Kartelës ditore të shtetases {***}. (totali {***} faqe).
· Kopje të Kartelës ditore të shtetases {***}. (totali {***} faqe).

	

E PLOTË
	

Jo. 
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03.02.2026
	

Kërkesë {***} për aktin e lindjes. 
	

11.02.2026
	
Në vijim të kërkesës Tuaj, me nr. {***}, me lëndë: “Kërkesë për vendosje në dispozicion të kartelën e lindjes”, në të cilën keni kërkuar vendosjen në dispozicion të kartelës mjekësore, ju bëjmë me dije se bashkëlidhur kësaj shkrese gjeni dokumentacionin e kërkuar:
•	Kopje të Kartelës Klinike {***}.
     
· Kopje të Kartelës Klinike Obstetrike me nr. 3955, viti 1997.
	                                          
	

E PLOTË
	

Jo. 
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16.02.2026
	Shkresë nga Gjykata {***} për marrje kopje kartele të shhtetases {***} dhe kopje të çertifikatë asistencë në lindje të saj. 

	
18.02.2026
	
Në vijim të kërkesës Tuaj me nr. {***} , protokolluar me tonën me nr. {***}, me lëndë: “Kërkesë për marrje provash tek të tretët”, në të cilën keni kërkuar vendosjen në dispozicion të {***}, si dhe një kopje të çertifikatës së asistencës në lindje për këtë shtetase, ju bëjmë me dije se, bashkëlidhur kësaj shkrese, gjeni dokumentacionin e kërkuar, si më poshtë:

• Kopje e Kartelës Klinike {***}  
• Dublikatë e “Çertifikatë Asistencë në Lindje {***}.
	
	
E PLOTË
	
Jo.
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16.02.2026



	
Kërkesë nga {***} për marrjen e kopjes së kartelës mjekësore. 




 

	
18.02.2026
	
I nderuar!

Në vijim të kërkesës Tuaj me nr. {***}  dhe me lëndë: “Kërkesë për pajisje me kopje të kartelës mjekësore”, në të cilën keni kërkuar vendosjen në dispozicion të kopjes së kartelës mjekësore {***}, ju bëjmë me dije se, bashkëlidhur kësaj shkrese, gjeni dokumentacionin e kërkuar, si më poshtë:

	
E PLOTË
	
Jo.
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12.03.2026





	
Kërkesë nga znj.  {***} për pajisjen me kopje të kartelës mjekësore.

	
13.03.2026
	
E nderuar!
Në përgjigje të kërkesës tuaj me nr. {***} , me lëndë: “Kërkesë për vendosje në dispozicion  të dokumentacionit mjekësore të {***}”, ju bëjmë me dije se bashkelidhur gjeni dokumentacioni mjekësor të kërkuar nga ana juaj: 
Kopje e kartelave {***} me total: {***} fletë.  

	
E PLOTË
	
Jo.
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17.03.2026
	
Kërkesë {***} për pajisjen me kopje të kartelës mjekësore. 

	
18.03.2026
	
E nderuar!
Në vijim të kërkesës Tuaj, me nr. {***}, me lëndë: “Kërkesë për vendosje në dispozicion të kartelën e lindjes”, në të cilën keni kërkuar vendosjen në dispozicion të kartelës mjekësore {***}, ju bëjmë me dije se bashkëlidhur kësaj shkrese gjeni dokumentacionin e kërkuar:

· Kopje të Kartelës Klinike {***}.
(total {***} fletë; {***} faqe)

	
E PLOTË
	
Jo.
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17.03.2026
	

Kërkesë për caktim eksperti mjeku gjenetist.
 

	Në përgjigje të kërkesës Tuaj me nr. {***} , me lëndë: “Kërkesë për caktimin e ekspertit mjek gjenetist”, në kuadër të interesave të gjykimit me palë paditëse {***} dhe i paditur {***}, me objekt kundërshtimi i atësisë së prezumuar, ju bëjmë me dije sa më poshtë:

Nga ana e institucionit tonë, për realizimin e ekspertimit të kërkuar, caktohet {***} dhe {***}, me cilësinë e ekspertit mjek gjenetist.

	
30.03.2026
	
E PLOTË
	
Jo.



Adresa: “Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane”                       Telefon: 00355 42237200                                   www.idp.al info@idp.al	

